关于龙岩学院房地产权属备案公告

根据《福建省机关事务管理局关于开展2025年度省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综(2025 )29号）规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。
[bookmark: _GoBack]异议材料送达地址：福建省龙岩市新罗区东肖北路1号行政楼313室
联系人：杨沙沙         联系方式：0597-2797329
特此公告。
	序号
	权利人
	权属性质
	土地（房屋及构筑物）名称
	地址
	取得日期
	面积（平方米）
	权利类型

	1
	龙岩学院
	国有
	扩建（一期）土地
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2023-10-11
	170,289.00
	土地

	2
	龙岩学院
	国有
	凤凰校区医务室
	福建省龙岩市新罗区中城凤凰北路1号
	1997-05-15
	800.47
	房屋

	3
	龙岩学院
	国有
	福煤楼
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2004-04-28
	13,273.00
	房屋

	4
	龙岩学院
	国有
	行政管理中心
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2015-12-31
	10,521.02
	房屋

	5
	龙岩学院
	国有
	体育馆
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2007-04-20
	9,093.00
	房屋

	6
	龙岩学院
	国有
	文虎楼
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2007-01-30
	13,968.00
	房屋

	7
	龙岩学院
	国有
	技术劳动开发大楼
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2018-10-30
	7,659.80
	房屋

	8
	龙岩学院
	国有
	凤凰校区综合办公楼
	福建省龙岩市新罗区中城凤凰北路1号
	1984-01-15
	1,891.85
	房屋

	9
	龙岩学院
	国有
	学生公寓三组团
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2018-03-07
	15,406.00
	房屋

	10
	龙岩学院
	国有
	扩建一期工程（智能制造实训楼）
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2024-12-30
	22,527.97
	房屋

	11
	龙岩学院
	国有
	东肖校区18号楼
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2001-03-15
	3,300.00
	房屋

	12
	龙岩学院
	国有
	电子商务实训楼（三创楼）
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2020-12-30
	3,529.72
	房屋

	13
	龙岩学院
	国有
	学生公寓二组团
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2015-12-31
	16,377.90
	房屋

	14
	龙岩学院
	国有
	学生公寓一组团
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2004-07-20
	35,544.99
	房屋

	15
	龙岩学院
	国有
	产学研合作研发大楼（敏学楼）
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2021-04-08
	31,372.96
	房屋

	16
	龙岩学院
	国有
	学生公寓四组团
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2006-09-06
	24,655.54
	房屋

	17
	龙岩学院
	国有
	大学生创业孵化基地（学生服务中心）
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2020-12-30
	7,708.00
	房屋

	18
	龙岩学院
	国有
	学术交流中心
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2004-06-25
	7,461.00
	房屋

	19
	龙岩学院
	国有
	逸夫楼
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2008-08-05
	15,528.00
	房屋

	20
	龙岩学院
	国有
	综合楼
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2005-07-10
	45,618.00
	房屋

	21
	龙岩学院
	国有
	学生文化体育活动中心
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2022-06-23
	14,531.37
	房屋

	22
	龙岩学院
	国有
	扩建（一期）宿舍楼
	福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
	2023-10-11
	49,832.81
	房屋

龙岩学院
2025年6月23日
1